交 通 安 全 施 設 設 置 申 請 書

令和  年    月    日

白馬村長  宛

            区長                      印

下記のとおり交通安全施設の設置を申請します。

記

１ 施 設 名    ○カーブミラー                      カ所

○そ   の   他（                ）

                  （                ）

                  （                ）

                  （                ）

２ 設置場所      別 添 図 面 に よ る

添付資料 要望箇所現況写真

設 置 場 所 図 面